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Dirección General de Aguas / Solicitudes de Derechos de Aguas

PROVINCIA DE AYSÉN
 

Solicitud de derecho de aprovechamiento de aguas superficiales
 

FERNANDO BARRÍA GARCÍA, RUN 10.561.765-8, solicita concesión de
aprovechamiento consuntivo, uso consumo humano y doméstico de subsistencia, y bebida
animal, caudal 0,6 l/s, ejercicio permanente y continuo, aguas superficiales y corrientes de un
arroyo sin nombre, en comuna de Cisnes, provincia de Aysén, Región de Aysén, captación
mecánica y/o gravitacional en punto definido por coordenadas U.T.M. (m) Norte: 5.142.168 y
Este: 711.324. Datum WGS 84, Huso 18.
 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág.:
Vpe portada:

15/07/2025
    $217.800
    $217.800
          $0

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       6.000
       2.000
       2.000
     100,00%

Sección:
Frecuencia:
Ámbito:
Sector:
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